[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 16 февраля 2017 года

№ 64-VI ДГ
О внесении изменений в некоторые
решения представительного органа муниципального образования городской округ город Сургут
В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов Дума города РЕШИЛА:
Внести изменения в решения Думы города:
1)
от 27.03.2009 № 538-IV ДГ «О вхождении муниципальных служащих в состав органа управления коммерческой организации»
(в редакции от 29.05.2013 № 338-V ДГ), заменив слова «Усов Алексей Васильевич – заместитель директора департамента архитектуры
и градостроительства Администрации города» словами «Усов Алексей Васильевич – заместитель главы Администрации города» в соответствующих падежах;
2)
от 26.04.2013 № 326-V ДГ «О вхождении муниципального служащего в состав органов управления коммерческих организаций»
(в редакции от 31.10.2016 № 12-VI ДГ), заменив слова «Прилипко Олег Васильевич – начальник отдела правового обеспечения сферы
имущества и градостроительства правового управления Администрации города» словами «Прилипко Олег Васильевич – председатель комитета
по земельным отношениям Администрации города» в соответствующих падежах;
3)
от 01.12.2014 № 608-V ДГ «О вхождении муниципальных служащих в состав органа управления коммерческой организации»
(в редакции от 20.02.2016 № 828-V ДГ), исключив слова
«Шатунов Александр Александрович – заместитель главы Администрации города», «Королёва Юлия Геннадьевна – директор департамента
по экономической политике Администрации города» в соответствующих падежах.
Председатель Думы города

Н.А. Красноярова
«20» февраля 2017 г.
PAGE
2